
 1 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-167 

4 ноември 2014 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 04.11.2014 г., 

разгледа писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № ЛРР-12-10-00-

27/27.10.2014 г. 

С писмото КРС препраща заявления от “България Он Ер” ООД за изменение на 

притежаваните Разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 

съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване № 01705/15.05.2011 г. за 

гр. Ботевград, № 01709/19.05.2011 г. за гр. Пазарджик, № 01712/19.05.2011 г. за гр. Гоце 

Делчев, № 01738/18.08.2011 г. за гр. Силистра и № 01829/23.10.2012 г. за гр. 

Търговище. Измененията във всяко едно разрешение касаят промяна наименованието 

на излъчваната програма, номера на индивидуалната лицензия за доставяне на 

радиоуслуга, издадена от СЕМ, и RDS кода. 

Съветът за електронни медии, като взе предвид че:  

- “България Он Ер” ООД е доставчик на радиоуслуги и притежава индивидуални 

лицензии № 1-001-02-28 за гр. Ботевград, честота 102.0 MHz; № 1-001-02-26 за гр. 

Пазарджик , честота 98.5 MHz; № 1-001-02-27 за гр. Гоце Делчев, честота 89.5 MHz; № 

1-001-02-29 за гр. Силистра, честота 92.3 MHz и № 1-001-02-30 за гр. Търговище, 

честота 100.1 MHz за доставяне на радиоуслуга с наименования РАДИО БЪЛГАРИЯ 

ОН ЕР/ BULGARIA ON AIR.  

- съгласно разпоредбата на чл.30, т.12 от Закона за електронните съобщения, 

разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/или нови 

електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се изменят, 

след решение на Съвета за електронни медии прие, че не са налице пречки да даде 

съгласието си за изменение на посочените по-горе разрешения. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с чл.30, т.12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 

ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да измени разрешения за ползване 

на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за 

осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за 

наземно аналогово радиоразпръскване, издадени на “България Он Ер” ООД, а 

именно:  

 

І. Изменя т. 1.3. от Разрешение № 01705/15.05.2011 г. за гр. Ботевград, която 

става както следва: 



 2 

„т. 1.3. Да излъчва само програма, лицензирана с индивидуална лицензия № 1-

001-02-28/25.09.2014 г., издадена от Съвета за електронни медии”. 

Изменя буква „о” от Приложение 1 „Технически параметри на електронната 

съобщителна мрежа”, като кода на идентификация  (RDS) се променя на 838F. 

Изменя Приложение 2 “Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  

 

ІІ Изменя т. 1.3. от Разрешение № 01709/19.05.2011 г. за гр. Пазарджик, която 

става както следва: 

„т. 1.3. Да излъчва само програма, лицензирана с индивидуална лицензия № 1-

001-02-26/25.09.2014 г., издадена от Съвета за електронни медии”. 

Изменя буква „о” от Приложение 1 „Технически параметри на електронната 

съобщителна мрежа”, като кода на идентификация  (RDS) се променя на 838F. 

Изменя Приложение 2 “Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  

 

ІІІ. Изменя т. 1.3. от Разрешение № 01712/19.05.2011 г. за гр. Гоце Делчев, която 

става както следва: 

„т. 1.3. Да излъчва само програма, лицензирана с индивидуална лицензия № 1-

001-02-27/25.09.2014 г., издадена от Съвета за електронни медии”. 

Изменя буква „о” от Приложение 1 „Технически параметри на електронната 

съобщителна мрежа”, като кода на идентификация  (RDS) се променя на 838F. 

 

ІV. Изменя т. 1.3. от Разрешение № 01738/18.08.2011 г. за гр. Силистра, която 

става както следва: 

„т. 1.3. Да излъчва само програма, лицензирана с индивидуална лицензия № 1-

001-02-29/25.09.2014 г., издадена от Съвета за електронни медии”. 

Изменя буква „о” от Приложение 1 „Технически параметри на електронната 

съобщителна мрежа”, като кода на идентификация  (RDS) се променя на 838F. 

 

V. Изменя т. 1.3. от Разрешение № 01829/23.10.2012 г. за гр. Търговище, която 

става както следва: 

„т. 1.3. Да излъчва само програма, лицензирана с индивидуална лицензия № 1-

001-02-30/25.09.2014 г., издадена от Съвета за електронни медии”. 

Изменя буква „о” от Приложение 1 „Технически параметри на електронната 

съобщителна мрежа”, като кода на идентификация  (RDS) се променя на 838F. 

Изменя Приложение 2 “Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


